
Rengøringsmedarbejder søges hjemmeplejedistrikt
Egevang i Ullerslev

Er du en frisk, fleksibel og stærk person, som brænder for at hjælpe ældre mennesker i deres
hverdag? Så har vi måske jobbet til dig!
Hjemmeplejedistrikt Egevang søger en medarbejder til rengøring hos borgere, som er visiteret til
praktisk hjælp i eget hjem. 
Vi søger: 

En rengøringsmedarbejder. ●

Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid. ●

Arbejdstiden vil som udgangspunkt være kl. 8-16 mandag – torsdag og kl. 8-13 om fredagen. ●

Stillingen er med opstart den 1. maj 2025 eller snarest derefter.●

I  Sundhed og Ældre arbejder vi sammen om at løse kerneopgaven: ”SAMMEN med borgeren
skaber vi mulighed for et sundt, aktivt og værdigt liv.” 
Kerneopgaven er altid udgangspunktet for vores arbejde, og det skinner igennem, når vi løser
vores opgaver, samarbejder og planlægger. Det er i arbejdsfællesskabet med udgangspunkt i
kerneopgaven, at vi finder de gode løsninger og gør hinanden gode – både fagligt og socialt. Du
skal udføre rengøringsopgaver ud fra kommunens godkendte serviceniveau. Du vil  opleve en
alsidig arbejdsdag, hvor ikke to dage er ens. Du sætter pris på at være grundig og har sans for
detaljen samt det store overblik.
Det får du, når du arbejder sammen med os:

En arbejdsplads, som rummer forskelligheder og er i konstant udvikling. ●

Et arbejdsfællesskab med plads til grin og humor, med ”højt til loftet”, og hvor du bliver hørt,

når du byder ind med forslag til forandringer.

●

Kollegaer,  som er  drevet  af  engagement  og  høj  energi,  og  har  fokus  på  faglighed  og

tværfaglighed.

●

Mulighed for at arbejde selvstændigt.●

En hverdag, hvor du får mulighed for at gøre en forskel for borgeren.●

En god og grundig introduktion.●

Indflydelse på din arbejdsdag, hvor vi forsøger at tage individuelle hensyn, så arbejdsliv og

privatliv fungerer sammen.

●

En personlig tablet/telefon til din rute.●

Vi forventer, at du:

Vil bidrage til, at borgerne får et meningsfuldt hverdagsliv i alle livets faser.●

Arbejder helhedsorienteret med blik for borgerens egne ressourcer.●

Er nysgerrig på, hvordan andre tilgår opgaverne samt møder borger/pårørendes behov.●

Er fleksibel, imødekommende og vil bidrage til vores kollegiale fællesskab.●

Er klar på udvikling og aktiv deltagelse i processer, så vi i fællesskab kan løfte opgaverne til

et højt niveau til glæde for borgerne.

●

Er bevidst om, at din adfærd overfor andre er kilden til andres trivsel.●

Hvis  du  er  ufaglært,  sørger  vi  sammen  for,  at  du  indenfor  dit  første  ansættelsesår  får  et
grundlæggende AMU-kursus i rengøring.
Hvis  du  tænker:  ”Yes,  det  er  lige  mig.  Det  brænder  jeg  for!”  Så  vent  ikke  med at  sende en
ansøgning.
Om Distrikt Egevang:
Distrikt Egevang er et af seks hjemmeplejedistrikter i Sundhed og Ældre i Nyborg Kommune. Vi
besøger ca. 250 borgere i Ullerslev, og vi er omkring 60 medarbejdere, der brænder for vores
arbejde. 
Vi  er  organiseret  i  faste  tværfaglige  teams,  hvor  social-  og  sundhedshjælpere,  social-  og
sundhedsassistenter, sygeplejersker, terapeuter, farmakonom og ufaglærte arbejder sammen.
Har ovenstående skabt nysgerrighed? 
Så send os din ansøgning eller ring og få en uforpligtende snak med: 

Christina Hvidkjær Jansen, distriktsleder, tlf.: 2137 0260 eller mail: chhj@nyborg.dk  ●

Andreas Repholtz Berg, ass. distriktsleder, tlf.: 5179 3670 eller mail: anrb@nyborg.dk●

Vi glæder os til at høre fra dig.
Yderligere oplysninger:

mailto:chhj@nyborg.dk
mailto:anrb@nyborg.dk


Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist 23. marts 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 27. marts 2025
Tiltrædelse 1. maj 2025 eller snarest derefter
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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